

N. C. Strauss Holding ApS

Rådhusgade 1, 2tv

8300 Odder

CVR-nr. 30282809

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Niels Christian Nørnberg Strauss

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. C. Strauss Holding ApS
Rådhusgade 1, 2tv
8300 Odder

CVR-nr.: 30282809

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Christian Nørnberg Strauss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, samt investering i øvrig værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev et underskud på 253 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets og associerede virksomheders fortsatte drift er betinget af, at der løbende stilles den fornødne likviditet til rådighed overfor selskabet og associerede virksomhed, herunder at bankfaciliteter kan oprettholdes og udvides i takt med det løbende likviditetsbehov.

Der foreligger tilsagn fra ejerkredsen bag selskabet og associerede virksomheder om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets og associerede virksomheders sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende år. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette vil være muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedernes fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.350)	(7.500)
Driftsresultat		(8.350)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(246.255)	108.432
Andre finansielle indtægter		10.217	9.659
Andre finansielle omkostninger		(9.060)	(434)
Resultat før skat		(253.448)	110.157
Skat af årets resultat		0	(380)
Årets resultat		(253.448)	109.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(253.448)	109.777
		(253.448)	109.777

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>217</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver		<u>217</u>	<u>97</u>
Aktiver		<u>217</u>	<u>97</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		966.395	966.395
Overført overskud eller underskud		<u>(1.709.278)</u>	<u>(1.455.830)</u>
Egenkapital		<u>(617.883)</u>	<u>(364.435)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>497.293</u>	<u>261.255</u>
Hensatte forpligtelser		<u>497.293</u>	<u>261.255</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.578	90.691
Skyldig selskabsskat		0	380
Anden gæld		<u>7.729</u>	<u>4.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.807</u>	<u>103.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>120.807</u>	<u>103.277</u>
Passiver		<u>217</u>	<u>97</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	966.395	(1.455.830)	(364.435)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(253.448)</u>	<u>(253.448)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>966.395</u>	<u>(1.709.278)</u>	<u>(617.883)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der løbende stilles den fornødne likviditet til rådighed overfor Østjyllands Ejendomsselskab ApS, herunder at Østjyllands Ejendomsselskab ApS bakfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med løbende likviditetsbehov.

Der foreligger tilsagn fra ejerkredsen bag selskabet om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende år. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette vil være muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	(62.500)
Andel af årets resultat	(246.255)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	246.255
Opskrivninger ultimo	(62.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset støtte erklæring overfor associerede virksomheder, som løber frem til d. 31.12.2018.
